



Kleszczewo, dnia 26 lipca 2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.8.2019

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Modernizacja i rozbudowa zaplecza technicznego do obsługi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

W postępowaniu wpłynęło pytania od Wykonawców:

Pytanie:

Prosimy o załączenie dokumentacji z badań geologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył do dokumentacji pełną opinię geologiczną.

Pytanie:

Po czyjej stronie jest wykonanie technologii myjni wewnętrznej w budynku nr 2? brak informacji na ten temat w projekcie?

Odpowiedź:

Wykonanie technologii myjni wewnętrznej wchodzi w zakres realizacji. Informacja znajduje się w projekcie branży sanitarnej - opis budowlany pkt. 2.25 oraz w przedmiarze robót sanitarnych.

Pytanie:

Prosimy o rysunek zbrojenia posadzki na budynku nr 2?

Odpowiedź:

Informacja dotycząca zbrojenia posadzki znajduje się w opisie technicznym projektu budowlanego i wykonawczego „Modernizacja i rozbudowa zaplecza technicznego zakładu komunalnego w Kleszczewie do obsługi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo tj. – I etap inwestycji”

Pytanie:

W przedmiarach brak pozycji związanej z rozbiórką 3 zbiorników, rampy zewnętrznej oraz wiaty budynku nr 3. Prosimy o informację czy zakres ten należy uwzględnić w ofercie. Jeśli tak to o jakiej pojemności są wskazane zbiorniki.



Odpowiedź:

Zgodnie z projektem pn. "Rozbiórka budynku garażowego nr 4, budynku garażowego nr 5, budynku magazynowego nr 9, wiaty nr 10, wiaty nr 12, rampy zewnętrznej nr 11, 3 zbiorników na nieczystości ciekłe" na terenie zakładu komunalnego w Kleszczewie", rozbiórka rampy zewnętrznej, trzech zbiorników oraz wiaty budynku nr 3 wchodzi w zakres realizacji. Ww. projekt, zgodnie z art. 5 ust. 5, określa zakres prac.

Pytanie:

Prosimy o informację po czyjej stronie jest utylizacja etenitu z rozbieranych budynków.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 5 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ, do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie na własny koszt transportu materiałów z rozbiórki i odpadów do miejsc ich wykorzystania lub utylizacji, łącznie z kosztami utylizacji.

Pytanie:

Proszę o informację którym miejscu znajduje się stacja paliw. I co oznacza symbol „S” a planie zagospodarowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z legendą rysunku planu zagospodarowania symbol S oznacza stację paliw.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy istniejąca stolarka w budynku nr 3 podlega wymianie. Brak zestawienia stolarki w zakresie stolarki istniejącej.

Odpowiedź:

Wymiana stolarki zgodnie z zapisami opisu technicznego oraz rys. 3.3 branży architektonicznej.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy na pewno budynek nr 7 o pow. 28,5m² leży w zakresie GW.

Odpowiedź:

Remont nr 7 wchodzi w zakres prac objętych zamówieniem zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ – par. 3 ust. 2.6.

Pytanie:

Proszę o informację czy stacja uzdatniania wody jest poza zakresem GW lub Inwestor nie przewiduje jej modernizacji.

Odpowiedź:

Stacja uzdatniania wody nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy należy ocieplić ściany konstrukcyjne nowowytbudowanego budynku nr 4. Dokumentacja jak i przedmiar nie zawierają izolacji cieplnej dla ścian zewnętrznych.

Odpowiedź:

Budynek nr 4 jest nieogrzewany, warstwy wykończeniowe należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie:

Proszę o informację jakie wykończenie ma przyjąć Wykonawca w ofercie pomieszczeniach budynku nr 2:

2/10 – w opisie architektury mamy wykończenie posadzką epoksydową a w zestawieniu powierzchni na rysunku płytki gresowe,

2/9 w opisie architektury jest napisane ,że warstwa wykończeniowa jest gres, a w zestawieniu powierzchni użytkowej na rysunku posadzki żywiczne.

Odpowiedź:

W pomieszczeniu myjni, pomieszczeniach technicznych przy wycenie należy przyjąć płytki gresowe.

Pytanie:

Budynek nr 4- W opisie do projektu podana jest grubość podbudowy z piasku 40cm natomiast na rysunkach podana jest gr. 25cm prosimy określić którą grubość przyjąć.?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 40 cm podbudowy z piasku, zgodnie z opisem do projektu.

Pytanie:

Budynek nr 5 -W opisie do projektu w pkt. 5.2. napisane jest że warstwy wykończenia według pkt. 5.11 niniejszego opisu niestety takie punktu nie istnieje w tym opisie prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Warstwy wykończenia ścian budynku nr 5 należy przyjąć zgodnie z rysunkiem 5.4 branży architektonicznej.

Pytanie:

W opisie do projektu podana jest grubość podbudowy z piasku 40cm natomiast na rysunkach podana jest gr. 25cm prosimy określić którą grubość przyjąć.?

Odpowiedź

Należy przyjąć 40 cm podbudowy z piasku, zgodnie z opisem do projektu.



Pytanie:

Prosimy o załączenie projektu na wykonanie termomodernizacji budynku nr 1 są tylko przedmiary.

Odpowiedź

Dokumentacja techniczna dot. termomodernizacji budynku nr 1 pt. „Przebudowa budynku użyteczności publicznej” jest załączona do SIWZ i można ją pobrać ze strony Zamawiającego – nazwa pliku: Dokumentacja budynek 1.7zip

Modyfikacja SIWZ

Zamawiający dołączył do dokumentacji załącznik nr 11 - etapowanie prac.

W § 19 ust. 1 SIWZ było:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – **SEKRETARIAT – I p.**, do dnia **01.08.2019 godz. 10:00**

Jest:

*Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – **SEKRETARIAT – I p.**, do dnia **12.08.2019 godz. 10:00***

W § 19 ust. 2 SIWZ było:

Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „**Modernizacja i rozbudowa zaplecza technicznego do obsługi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo**” z dopiskiem: „**Nie otwierać przed dniem 01.08.2019 godz. 10:30**”

Jest:

*Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „**Modernizacja i rozbudowa zaplecza technicznego do obsługi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo**” z dopiskiem: „**Nie otwierać przed dniem 12.08.2019 godz. 10:30**”*

W § 19 ust. 4 SIWZ było

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. **Sala Konferencyjna – parter.**, w dniu **01.08.2019 godz. 10:30**

Jest:

*Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. **Sala Konferencyjna – parter.**, w dniu **12.08.2019 godz. 10:30***



Informacja o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załączników do SIWZ pozostają bez zmian.


mgr inż. Bogdan Kemnitz

